

توزیع بیش از ۷۲ هزار تن نهاده دامی در اصفهان

مدیر کل پشتیبانی امور دام اصفهان گفت: طی دو ماه گذشته بیش از ۷۲ هزار تن انواع نهاده دامی شامل ذرت، جو و کنجاله سویا میان دامداران و مرغداران استان توزیع شده است.

به گزارش اصفهان امروز، مهدی تلیفروش همدانی اظهار کرد: در راستای حمایت مؤثر از زنجیره تولید و تأمین امنیت غذایی، طی دو ماه گذشته بیش از ۷۲ هزار تن انواع نهاده دامی شامل ذرت، جو و کنجاله سویا میان دامداران و مرغداران استان توزیع شده است.

او افزود: در این مدت، با همکاری مستمر و تلاش شبانه‌روزی کارکنان، توانستیم بخش عمده‌ای از نیازهای نهاده‌ای واحدهای پرورش دام سبک و سنگین، مرغ تخم‌گذار، مرغ گوشتی، آبزی‌پروری و تولیدکنندگان کنسانتره را تأمین کنیم.

مدیر کل پشتیبانی امور دام اصفهان تأکید کرد: مجموع نهاده‌های توزیع، ۲۲ هزار تن ذرت دامی، ۲۰ هزار تن جو و ۲۸ هزار تن کنجاله سویا به‌صورت نقدی یا اعتباری در اختیار بهره‌برداران قرار گرفته که نقش مهمی در پایداری تولید در شرایط اقتصادی فعلی داشته است.

تلیفروش با تأکید بر تلداوم این روند حمایتی اظهار کرد: کاهش دغدغه‌های فعالان حوزه دام و طیور برای تأمین به‌موقع نهاده‌های اصلی، از اولویت‌های اصلی این اداره کل است و تلاش می‌کنیم تا در آینده نیز با برنامه‌ریزی مناسب، نقش مؤثرتری در تقویت زیرساخت‌های تولید استان ایفا کنیم.

برگزاری همایش «تاب‌آوری در زنجیره آهن و فولاد» هم‌زمان با متالکس

ماون برنامه‌ریزی شرکت مهندسی فولادکنیک گفت: این همایش هم‌زمان با نمایشگاه تخصصی فولاد در روزهای ۱۲ و ۱۳ شهریور در اصفهان برگزار می‌شود و تمرکز آن بر چالش‌ها و راهکارهای تاب‌آوری زنجیره فولاد کشور است.

به گزارش اصفهان امروز، هفدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین آلات و صنایع وابسته (متالکس ۲۰۲۵) از تاریخ ۱۲ تا ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان برگزار خواهد شد. در خلال این نمایشگاه، همایش «تاب‌آوری در زنجیره آهن و فولاد کشور» نیز برگزار خواهد شد. به گفته مهرن محجوب‌بیزاد دبیر این همایش، استان اصفهان با سهمی بین ۳۰ تا ۳۵ درصد از تولید فولاد کشور، جایگاه کلیدی در این صنعت دارد و همین موضوع باعث شده تا میزبان مهم‌ترین نشست‌های تخصصی این حوزه باشد.

محجوب نژاد گفت: با توجه به برگزاری نمایشگاه متالکس اصفهان، از سال گذشته تصمیم گرفتیم برخی از سلسله نشست‌های تخصصی در حوزه صنعت فولاد را برگزار کنیم و امسال دومین سالی است که این اقدام را انجام می‌دهیم.

او افزود: در سال گذشته، همایشی با محور توسعه متوازن و پایدار صنعت فولاد برگزار شد که قالب چهار پیل تخصصی به موضوعات مهم و جاری صنعت فولاد پرداخت.

دبیر همایش اظهار کرد: امسال با توجه به مسائل روز صنعت فولاد کشور، عنوان همایش را «تاب‌آوری در زنجیره آهن و فولاد کشور» انتخاب کردیم. او گفت: امروز صنعت فولاد با مشکلات متعددی در حوزه انرژی، قیمت تمام‌شده، شرایط صادراتی و بازار داخلی مواجه است و به همین خاطر این عنوان را برای همایش برگزیدیم. این همایش در روزهای ۱۲ و ۱۳ شهریور برگزار خواهد شد.

محجوب نژاد درباره جزئیات نشست‌ها توضیح داد: چهار پیل تخصصی در این همایش پیش‌بینی شده که در دو روز برگزار خواهد شد؛ دو پیل در روز اول و دو پیل در روز دوم. او گفت: پیل اول با عنوان «نقش سیاست‌گذاری و نظام حکمرانی در تاب‌آوری زنجیره آهن و فولاد کشور» به بررسی جایگاه دولت، مجلس، دستگاه‌های تولیدی و سیاست‌های کلان می‌پردازد. پیل دوم با محور «نقش تأمین مواد اولیه پایدار، تولید و تجارت» برگزار می‌شود. محجوب نژاد اظهار کرد: در روز دوم، دو موضوع اصلی بررسی خواهد شد که یکی از آنها «چالش‌های زیرساخت و انرژی» است.

او گفت: پیل چهارم بر خلاف ۳ پیل قبلی که به موضوعات جاری صنعت فولاد کشور اشاره داشت به آینده‌پژوهی و هوشمندسازی و ارتقای تکنولوژی اختصاص دارد.

ماون برنامه‌ریزی شرکت مهندسی فولادکنیک اعلام کرد: تلاش خواهیم کرد در پایان این نشست‌ها، نتایج گفتگوها را به عنوان خروجی همایش در رسانه‌های تخصصی این حوزه منتشر کنیم.

وی گفت: این رویداد در کنار نمایشگاه صنعت فولاد، فرصتی برای گردمایی فعالان زنجیره فولاد کشور از جمله تأمین‌کنندگان، کارفرمایان، صادرکنندگان و تجار است تا تبادل اطلاعات و فرصت‌های همکاری جدید شکل بگیرد. محجوب نژاد با اشاره به اهمیت نمایشگاه متالکس گفت: هر ساله نمایشگاه‌ها در حوزه فولاد در استان‌های مختلف برگزار می‌شود اما متالکس یکی از تخصصی‌ترین رویدادها در این حوزه است که سابقه قابل‌توجهی دارد. خوشبختانه طیف قابل‌توجهی از فعالان زنجیره فولاد کشور از این رویداد بهره‌مند می‌شوند و در سال‌های اخیر شاهد رشد چشمگیر آن بوده‌ایم. او تأکید کرد: برگزاری همایش هم زمان با این نمایشگاه هم‌افزایی و تاثیرگذاری در توسعه متوازن و پایدار صنعت آهن و فولاد کشور کمک خواهد بود.

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۳۴

اقتصاد

سازمان عمران زاینده‌رود برای سرمایه‌گذاران فرش قرمز پهن می‌کند

تبدیل چادگان به مقصد گردشگری ایران



صنعت جان بگیرد بنابراین لازم است زلویه دید و رویکرد خود را نرم‌تر و منعطف‌تر کنیم.

چهارم‌گیری به چانه‌های بالقوه‌ای چون بازی‌های آبی، تله‌کابین، پرواز با پاراگلایدر، پاراموتور، بالن و دیگر تفریحات ماجراجویانه اشاره می‌کند که می‌توانند جوانان را به دهکده جذب کنند. او معتقد است که نسل جدید به دنبال تجربه‌های نو و هیجان‌انگیز است و ایجاد این زیرساخت‌ها می‌تواند فضای فرهنگی و تفریحی دهکده را متحول کند.

«**ایجاد «پل دوستی» میان استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری**

یکی از ایده‌های خلاقانه مطرح‌شده، ایجاد «پل دوستی» میان استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است که علاوه بر تقویت تعاملات اجتماعی و فرهنگی، می‌تواند مسیرهای گردشگری را گسترش دهد. چهارم‌گیری همچنین به آغاز پروژه‌های دهکده دوم زاینده‌رود اشاره می‌کند: مجموعه‌ای با مساحت چندصد هکتار که به گفته او ظرفیت‌های ملی در حوزه‌های اقتصادی، ورزشی، فرهنگی و بازرگانی دارد و می‌تواند محل کمپ تپه‌های ملی و بین‌المللی باشد. مشابه آنچه امروز در برخی شهرهای کوچک ترکیه اجرا می‌شود.

«**چشم‌انداز بلندمدت و تعامل با دستگاه‌ها**

مدیرعامل سازمان عمران زاینده‌رود، همراهی استاندار اصفهان را یکی از نقاط قوت فعلی می‌داند و می‌گوید: استاندار به‌خوبی می‌داند که نجات اصفهان در گرو استفاده از ظرفیت‌های گردشگری آن است. به گفته او، دستگاه‌هایی همچون آب و برق، محیط زیست، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی نیز در چادگان از ویژگی‌هایی است که کمتر جایی یافت می‌شود. این ظرفیت‌ها باید به‌درستی معرفی و بهره‌برداری شوند تا نگاه مردم به دهکده فقط به‌عنوان یک خوابگاه محدود نماند.

چهارم‌گیری در پایان به ظرفیت‌های منحصربه‌فرد دهکده اول اشاره کرد: سایت آهوان با ۲۰ راس آهو و امکانات سواری در چادگان از ویژگی‌هایی است که کمتر جایی یافت می‌شود. این ظرفیت‌ها باید به‌درستی معرفی و بهره‌برداری شوند تا نگاه مردم به دهکده فقط به‌عنوان یک خوابگاه محدود نماند.

صنعت جان بگیرد بنابراین لازم است زلویه دید و رویکرد خود را نرم‌تر و منعطف‌تر کنیم.

چهارم‌گیری به چانه‌های بالقوه‌ای چون بازی‌های آبی، تله‌کابین، پرواز با پاراگلایدر، پاراموتور، بالن و دیگر تفریحات ماجراجویانه اشاره می‌کند که می‌توانند جوانان را به دهکده جذب کنند. او معتقد است که نسل جدید به دنبال تجربه‌های نو و هیجان‌انگیز است و ایجاد این زیرساخت‌ها می‌تواند فضای فرهنگی و تفریحی دهکده را متحول کند.

«**ایجاد «پل دوستی» میان استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری**

یکی از ایده‌های خلاقانه مطرح‌شده، ایجاد «پل دوستی» میان استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است که علاوه بر تقویت تعاملات اجتماعی و فرهنگی، می‌تواند مسیرهای گردشگری را گسترش دهد. چهارم‌گیری همچنین به آغاز پروژه‌های دهکده دوم زاینده‌رود اشاره می‌کند: مجموعه‌ای با مساحت چندصد هکتار که به گفته او ظرفیت‌های ملی در حوزه‌های اقتصادی، ورزشی، فرهنگی و بازرگانی دارد و می‌تواند محل کمپ تپه‌های ملی و بین‌المللی باشد. مشابه آنچه امروز در برخی شهرهای کوچک ترکیه اجرا می‌شود.

«**چشم‌انداز بلندمدت و تعامل با دستگاه‌ها**

مدیرعامل سازمان عمران زاینده‌رود، همراهی استاندار اصفهان را یکی از نقاط قوت فعلی می‌داند و می‌گوید: استاندار به‌خوبی می‌داند که نجات اصفهان در گرو استفاده از ظرفیت‌های گردشگری آن است. به گفته او، دستگاه‌هایی همچون آب و برق، محیط زیست، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی نیز در چادگان از ویژگی‌هایی است که کمتر جایی یافت می‌شود. این ظرفیت‌ها باید به‌درستی معرفی و بهره‌برداری شوند تا نگاه مردم به دهکده فقط به‌عنوان یک خوابگاه محدود نماند.

چهارم‌گیری در پایان به ظرفیت‌های منحصربه‌فرد دهکده اول اشاره کرد: سایت آهوان با ۲۰ راس آهو و امکانات سواری در چادگان از ویژگی‌هایی است که کمتر جایی یافت می‌شود. این ظرفیت‌ها باید به‌درستی معرفی و بهره‌برداری شوند تا نگاه مردم به دهکده فقط به‌عنوان یک خوابگاه محدود نماند.

صنعت جان بگیرد بنابراین لازم است زلویه دید و رویکرد خود را نرم‌تر و منعطف‌تر کنیم.

«**توسعه زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذار**

مدیرعامل سازمان عمران زاینده‌رود در توضیح برنامه‌های یک «خوابگاه» به یک مرکز زنده گردشگری خبر داد و گفت: با اجرای پروژه‌های تفریحی، ورزشی و فرهنگی در فاز اول و آغاز عملیات دهکده دوم، علاوه بر ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی، این مجموعه به یکی از قطب‌های گردشگری ملی تبدیل خواهد شد.

«**تحول در رویکرد مدیریتی و بهبود منابع انسانی**

رسول چهارم‌گیری که حدود هفت ماه است سکان مدیریت سازمان عمران زاینده‌رود را بر عهده گرفته، گفت: شرایط فعلی سازمان ظرفیت‌های کهنظیری دارد که با برنامه‌ریزی دقیق می‌توان از آنها بهره‌برداری کرد. او ساختار مدیریتی خود را بر سه افق زمانی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت استوار کرده و نخستین گام را به بهبود و بازآرایی منابع انسانی اختصاص داده است.

دهکده عمران که در شهرستان چادگان و در جایگاهی استراتژی واقع شده، به گفته چهارم‌گیری می‌تواند نقطه عطفی در بهبود شاخص‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی منطقه باشد. او خاطرنشان کرد: چادگان از جمله شهرستان‌های کم‌بهره‌دار استان اصفهان است، اما با برنامه‌ریزی کلان و ظرفیت‌های دهکده، فرصت‌های اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی ایجاد شده است.

مدیرعامل سازمان عمران زاینده‌رود خاطرنشان کرد: اصلاح عملکرد و انگیزه پرسنل زیربنای موفقیت در حوزه خدمات گردشگری است؛ اگر منابع انسانی به درستی مدیریت شوند، برخورد مناسب با مهمانان و مالکان نیز به شکل طبیعی شکل می‌گیرد.

در همین راستا، چهارم‌گیری گفت: طی این هفت ماه موفق

از گسترش مراکز درمانی تا استفاده از فناوری‌های نوین در خدمات بیمه‌ای

و تسریع در تشخیص بیمه‌ای‌ها از طریق همکاری با انجمن‌های مختلف انجام داده است. ما در حال گسترش این همکاری‌ها به سایر انجمن‌های استان هستیم تا بیمه‌شدگان ما از خدمات پیشگیرانه بهره‌مند شوند؛ از هنرپنه‌های سنگین درمانی جلوگیری شود.

«**موافقت سازمان بازرسی کل کشور با عملکرد شرکت آتیه‌سازان حافظ**

مدیر این شرکت در ادامه با تأکید بر اینکه ماهیت عملکرد آتیه‌سازان حافظ اخیراً توسط سازمان بازرسی کل کشور تأیید شده است، تصریح کرد: این تأییدیه نشان‌دهنده اعتبار و جایگاه این شرکت در صنعت بیمه کشور است و باعث شده که بیمه‌شدگان ما اعتماد بیشتری به خدمات این شرکت داشته باشند.

«**رقابت در صنعت بیمه و جایگاه آتیه‌سازان حافظ در استان اصفهان**

ولی‌پور در پاسخ به سؤالی درباره رقابت در صنعت بیمه و جایگاه آتیه‌سازان حافظ در استان اصفهان گفت: باتوجه‌به فضای رقابتی صنعت بیمه، شرکت آتیه‌سازان حافظ جایگاه ویژه‌ای در استان اصفهان دارد. این شرکت به دلیل ماهیت دولتی خود و عملکرد موفق در ارائه خدمات بیمه‌ای، توانسته است روابط نزدیکی با سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف برقرار کند و خدمات گسترده‌ای به بیمه‌شدگان خود ارائه دهد.

«**چالش‌های رقابتی و استراتژی‌های جذب مشتری**

در پایان، ولی‌پور به راهبردهای جنب و حفظ مشتریان اشاره کرد و گفت: ما در زمینه سایر بیمه‌های تجاری و بازرگانی وارد رقابت نمی‌شویم، چراکه تمرکز ما بر روی خدمات بیمه‌ای اجتماعی و درمانی است. استراتژی ما ارائه خدمات منحصربه‌فرد و باکیفیت به بیمه‌شدگان است که همواره در حال ارتقا و بهبود آن هستیم.

او افزود: آتیه‌سازان حافظ تمام تلاش خود را به کار گرفته تا خدمات بیمه‌ای خود را به بهترین شکل ممکن ارائه دهد و به مشتریان خود در تمامی نقاط استان اصفهان خدمت‌رسانی کند.

صرفه‌جویی ۴۰مگاواتی برق در اصفهان با تعویض لامپ‌های پرمصرف

برق استان اصفهان می‌توان به جایگزینی موتور کولرهای پرمصرف با موتورهای کم‌مصرف و پیشرفته BLDC اشاره کرد: اقدامی که نقش مؤثری در کاهش یک بار تابستانه و افزایش طول عمر تجهیزات دارنده‌ران آکبری، مدیرعامل آبفاي استان اصفهان نیز میانگین سرانه مصرف خانگی آب در استان را ۱۶۹ لیتر در شبانه‌روز اعلام کرد و گفت: میانگین کشوری سرانه مصرف خانگی آب تا ۱۹۵ لیتر در شبانه روز است که این موضوع بیانگر صرفه‌جوی بودن مردم اصفهان و آگاهی بالای آنان نسبت به روش‌های مدیریت مصرف بهینه آب است. او بر نقش مشرتین در مدیریت مصرف آب تأکید کرد و گفت: با افزایش دمای هوا، مردم به طور مداوم از حرکت است.

احیای آبخوان‌ها، روزنه امید نجات منابع آبی اصفهان

پژوهشگر مرکز تحقیقات کشاورزی و آموزش منابع طبیعی اصفهان با هشدار نسبت به وضعیت بحرانی آبخوان‌های این استان گفت: منابع آب زیرزمینی اصفهان در آستانه فروپاشی است اما طرح‌های احیای آبخوان‌ها، روزنه امیدی برای نجات منابع آبی اصفهان است.

بهرام چوپین در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: بهره‌برداری‌های بی‌رویه، کاهش بارش‌ها، توسعه بی‌برنامه صنعت و کشاورزی و مدیریت نادرست، منابع آب زیرزمینی اصفهان را در آستانه فروپاشی قرار داده است. به طوری که هم‌اکنون ظرفیت آبخوان‌های استان به‌شدت کاهش یافته و بهره‌برداری‌های فراتر از ظرفیت، تهدیدی جدی برای پایداری منابع آبی محسوب می‌شود. او تأکید بر اجرای طرح‌های نوین پخش سیلاب و بازسازی آبخوان‌ها تصریح کرد: اگرچه عرصه‌های متعدد پخش سیلاب توسط اداره منابع طبیعی اجرا شده است اما سه عرصه اصلی پخش در استان شامل مناطق «سه»، «هفتونام» و «کاشان» تحت مدیریت این مرکز قرار دارد و این طرح‌ها می‌تواند منابع آبی را به پایداری بازگرداند. چوپین توضیح داد: در این سه ایستگاه، به ترتیب سالانه حدود ۱۶۲ هزار، ۱۲۰ هزار و ۱۴۰ هزار مترمکعب روان‌آب کنترل و مدیریت می‌شود که حدود ۶۰ درصد آن در سفره‌های آب زیرزمینی نفوذ می‌یابد.

او اضافه کرد: آبخوان «کاشان» و «سه» هر یک ظرفیت کنترل بیش از یک میلیون مترمکعب و آبخوان «هفتونام» ظرفیت کنترل ۱۸ میلیون مترمکعب سیلاب را داراست. این پژوهش با اشاره به علل افت شدید سطح آبخوان‌ها در استان، برداشت‌های بی‌رویه از چاه‌های عمیق، کاهش بارش‌ها، آبیاری ناکارآمد، گشت‌محصولات آب‌پر، خفر چاه‌های غیرمجاز، توسعه صنعتی و مدیریت نادرست را از مهم‌ترین دلایل این وضعیت عنوان کرد. چوپین افزود: نبود سیاست‌گذاری مؤثر و توسعه بی‌برنامه شهری و کشاورزی نیز در کنار ضعف مشارکت مردمی، فشار مضاعفی بر منابع آب زیرزمینی وارد کرده است.

او با اشاره به طرح‌های احیا و بازسازی آبخوان‌ها گفت: در مرکز تحقیقات کشاورزی و آموزش منابع طبیعی اصفهان، اقداماتی برای بازسازی و احیای آبخوان‌ها در سه منطقه پادشده در حال انجام است که شامل مطالعه و بازرطراحی سازه‌های هیدرولیکی، به‌نگام سازی مطالعات هیدروژئوکی و هوشناسی، احیا و مرمت کانال‌های انتقال روان‌آب، حوضچه‌های رسوب‌گیر و سرریز، بهسازی عرصه‌های پخش روان‌آب و برداشت سوبات از کانال‌هاست.

او با تأکید بر اثربخشی این پروژه‌ها تصریح کرد: اگرچه میزان موفقیت این طرح‌ها وابسته به منابع مالی، مشارکت بهره برداران و عوامل مدیریتی است اما یکی از نمونه‌های موفق، پروژه پخش سیلاب بر آبخوان «کاشان» است که باعث تعدیه پایدار سطح آب زیرزمینی تا حدود ۶۰ درصد حجم آبگیری، احیای پوشش گیاهی، کنترل بیش از ۲۰ مورد سیلاب فصلی، ایجاد بستر مناسب برای پژوهش و توسعه گردشگری طبیعی شده است.

چوپین به تأثیر این اقدامات بر کاهش فرونشست زمین اشاره کرد و گفت: اقدامات انجام‌شده، هرچند محدود، اثراتی در کاهش سرعت فرونشست زمین در استان داشته‌اند اما برای مهار کامل این پدیده، باید برداشت‌های بی‌رویه متوقف‌شده و اصلاح الگوهای مصرف در دستور کار جدی قرار گیرد.

چوپین افزود: اجرای طرح‌های پخش سیلاب با مشارکت منابع طبیعی و سایر نهادهای مرتبط انجام شده اما نقش مردم و کشاورزان هنوز به اندازه‌ای نیست که بتواند روند تخریب را متوقف کند.

او راهکارهایی نظیر آموزش و ترویج، ارائه مشوق‌های مالی و تشکیل نهادهای محلی را برای افزایش مشارکت محلی ضروری دانست.

چوپین برداشت‌های بی‌رویه، تغییر اقلیم، نبود قوانین مؤثر، توسعه بدون برنامه، ضعف مشارکت مردمی، کمبود منابع مالی و ضعف هم‌افزایی بین نهاده‌ا را از مهم‌ترین چالش‌ها برای احیای آبخوان‌ها برشمرد و افزود: تحقق چشم‌انداز احیای آبخوان‌ها نیازمند تأمین منابع مالی پایدار، حمایت‌های قانونی و دولتی، فناوری‌های نوین، اصلاح الگوی مصرف و الگوی کشت، آموزش و ایجاد زیرساخت‌های پایش و مدیریت هوشمند منابع آب است.

او گفت: در صورت تأمین این الزامات، آینده منابع آب زیرزمینی استان اصفهان می‌تواند از وضعیت بحرانی فاصله بگیرد و به پایداری برسد.

اعلام جزئیات پرداخت سود سهام عدالت

رئیس اتاق تعاون ایران گفت: مرحله دوم پرداخت سود سهام شهروند به‌ام پرداخت می‌شود.

به گزارش باهنر، پیرامون عبداللهی درباره زمان و نحوه پرداخت باقی‌مانده سود سهام عدالت افزود: هر سال سود سهام عدالت توسط صندوق سپرده‌گذاری مرکزی و وزارت اقتصاد میان سهامداران توزیع می‌شود.

او با اشاره به وجود دو دیدگاه در این زمینه اظهار تأکید نخستین نظر بر توزیع مستقیم سود میان سهامداران تأکید دارد، در حالیکه منتقدان می‌گویند مبلغ ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان در شرایط تورمی رقم ناچیزی است. دیدگاه دوم پیشنهاد می‌کند مجموع ۹۲ هزار میلیارد تومان باقی‌مانده سود سال ۱۴۰۲ به جای توزیع، صرف سرمایه‌گذاری برای افزایش ارزش برتقوی و سودآوری شود.

رئیس اتاق تعاون ایران اعلام کرد: با رد دیدگاه دوم، روش توزیع مستقیم سود همچون سال‌های گذشته اجرا خواهد شد و دومین مرحله پرداخت، به احتمال زیاد در اواسط یا اواخر شهریور انجام می‌شود.

او گفت: دو ایده برای پرداخت سهام عدالت مطرح شده که یکی پرداخت مستقیم به مردم که مبلغ آن بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان و دیگری سرمایه‌گذاری و استفاده از سود سهام سرمایه‌گذاری و پرداخت آن به مردم است که این ایده در هیئت دولت مطرح شده است.